第9号様式(第7条)

令和　　年　　月　　日

神崎町法定外公共物土木工事着工届出書

　　神崎町長　　様

〒

住所

氏名　　　　　　　　　　印

(担当者)

電話番号

　　令和　　年　　月　　日付け神まち建第　　号で許可を受けた法定外公共物の土木工事に着手するので、神崎町法定外公共物管理条例第12条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	許可番号

	土木工事の目的

	施行場所
	神崎町
	対象物件
	認定外道路・水路

(該当物件を○で囲んでください。)

	工事着手年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	工事現場責任者

	連絡先

	処理欄(この欄は記入しないこと)

　　上記の届出を受理してよろしいか。

	決裁欄
	町長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	課員
	起案日
	年　月　日

	決済日
	年　月　日

	許可日
	年　月　日

	起案者